<sup>۱</sup> به نقل از کتاب "ایرانیان در تکاپوی آزادی و استقلال"، نشر گروه "پیام رهائی"، صفحه ۱۷۵۶ - قابل دسترسی از وبسایت پیام رهائی (<https://payamrahaee.net>)

<sup>۲</sup> همانجا

<sup>۳</sup> صادق قطب‌زاده به اتهام شرکت در طرح کودتا و قتل آیت‌الله خمینی در ۲۴ شهریور ۱۳۶۱، برابر با ۱۵ سپتامبر ۱۹۸۲، به حکم محمد محمدی ری‌شهری در زندان اوین تهران اعدام شد.

<sup>۴</sup> در دیدار با خانواده موسی صدر، جماران ۶ شهریور ۱۳۵۸، به نقل از کتاب "ایرانیان در تکاپوی آزادی و استقلال"، نشر گروه "پیام رهائی"، صفحه ۱۷۵۹ - قابل دسترسی از وبسایت پیام رهائی (<https://payamrahaee.net>)